

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้าง ค.ส.ล.ภายในชุมชนสันติสุขถนนคันคลอง ๑๕ - บ้างนางอุ่นเรือน เบญจวรรณ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนเจดีย์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๒๕,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน ก่อสร้าง ค.ส.ล.ภายในชุมชนสันติสุขถนนคันคลอง ๑๕ - บ้างนางอุ่นเรือน เบญจวรรณ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๕๒๕,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ ใบประมาณราคา ปร.๔
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายจตุรงค์ อินทร์พรหม ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ
 ๒. นายธাত্রี เปรมวิเชียร ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง กรรมการ
 ๓. นายภานุพันธุ์ ศิริจันทร์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

ใบกำหนดราคากลาง

มอดบายเจย์

โครงการก่อสร้างถนนค.ส.ล.ภายในชุมชนสันติสุขจากถนนกันคลอง 15 กม.ที่ 2+600 ม.-บ้านบางอุ่มเรือน เบลูจวรรณ
 ละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลอนเจดีย์กำหนด

หมายเลข 7/2558

วันที่ 12 เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ / หน่วย		ค่าแรง / หน่วย		รวมเงิน
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	
	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 3.00 เมตร ระยะความยาวประมาณ 705 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 2,165 ตารางเมตร							
1	งานปรับเกรดผิวจราจรเดิม	2,165	ม ²	-	-	10.00	21,650.00	21,650.00
2	หินคลุกชั้นพื้นทาง+ไหล่ทาง เกลี่ยบดงบอัดแน่น	374	ม ³	350.00	130,900.00	60.00	22,440.00	153,340.00
3	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	108	ม ³	365.00	39,420.00	50.00	5,400.00	44,820.00
4	คอนกรีต 1:2:4 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 320 KSC	325	ม ³	2,230.00	724,750.00	250.00	81,250.00	806,000.00
5	เหล็กเสริมกันรั่ว WIRE MASH Ø 4 มม.(w 0.20 ม. #	2,165	ม ²	32.00	69,280.00	-	-	69,280.00
6	เหล็กเสริมรอยต่อ DB12 SD30	24	กก.	18.73	450	4.00	96.00	545.52
7	เหล็กเสริมรอยต่อ RB15 SR24	456	กก.	21.72	9,904	4.00	1,824.00	11,728.32
8	เหล็กเสริมรอยต่อ RB19 SR24	144	กก.	21.02	3,027	4.00	576.00	3,602.88
9	ไม้แบบ+ค้ำยัน	28	พ ³	465.00	13,020	110.00	3,080.00	16,100.00
10	ยางมะตอยผสมทรายอุดรอยต่อ	438	ม.	20.00	8,760	10.00	4,380.00	13,140.00
11	ป้ายเตือนทางแคบพร้อมติดตั้ง	1	ชุด	2,600.00	2,600	250.00	250.00	2,850.00
12	รวมเป็นเงินค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							1,143,056.72
13	งานถนน FACTOR F=1.3347							382,581.08
14	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,525,637.80
15	ราคากลางค่าก่อสร้าง							1,525,000.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน				

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายจตุรงค์ อินทร์พรหม)
 ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชาติรี เปรมวิเชียร)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายภาณุพันธุ์ ศิริจันทร์)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน